
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. COLOMBO” 
Via Bosso, 28 - 30174 VENEZIA-CHIRIGNAGO tel. 041 913069 

Cod. mecc: VEIC847001 -  Cod. Fisc.: 90142120279  

E-Mail: veic847001@istruzione.it – PEC veic847001@pec.istruzione.it - Web: www.comprensivocolombo.edu.it 

 

Chirignago 30/09/2022 

 

 

 

DETERMINA DI NUOVO ACQUISTO DI UPS-GRUPPI DI CONTINUITÀ 

 

Ai sensi dell’art. 36, comma 36, lettera a) del D. Lgs. 50/2016, mediante Ordine Diretto in MePA 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la comunicazione Vodafone inviata il 18/08/2022 – prot. n. 4471 del 19/08/2022; 

VISTA la Determina di accettazione proposta di variazione ordine, prot. n. 4568/II.5 del 30/08/2022; 

VISTA la Determina di accettazione proposta di variazione ordine, prot. n. 5224/II.5 del 29/09/2022; 

VISTO il Progetto dell’impianto reti dati fornito dalla ditta AEMME System, che prevedeva 

l’installazione degli UPS a protezione dell’impianto stesso; 

VERIFICATA la copertura finanziaria dell’Aggregato A03/13 del Programma annuale per l’esercizio 

finanziario corrente; 

 

DETERMINA 

 

 

1. tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

2. di procedere all’acquisto tramite piattaforma MePA di 6 dispositivi UPS con capacità 2000 VA e di 1 

dispositivo UPS con capacità di 3000n VA per una spesa complessiva massima di € 3.701,70 (IVA 

compresa) e di autorizzare la spesa complessiva da porsi a carico del Programma Annuale per l’esercizio 

finanziario corrente sull’Aggregato A03/13 – acquisto UPS-gruppi di continuità; 

 

3. Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e dell’art. 5 della legge 241/1990, è stato nominato, 

con Provvedimento prot. n. 1032/VI-7 del  09/03/2022, Responsabile del procedimento il Dirigente 

Scolastico Dott.  Marco Vianello. 

 

 

 
 
 

 

 
Il Dirigente scolastico 

Marco VIANELLO 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

mailto:veic847001@istruzione.it
mailto:veic847001@istruzione.it
mailto:veic847001@pec.istruzione.it
http://www.comprensivocolombo.edu.it/



